

Dodávateľ : Jozef Baričiak-ŠTYL Zborov nad Bystricou č.d.549 023 03 IČO : 40 140 172 DIČ : 1041435758 Banka : Slovenská sporiteľňa č.u. :0313103510/0900 obch.reg. : Živnost.list sp.č. : ŽO-2002/01750/00002 reg.č.11 74/2002 OU od.ŽP Čadca Tel: 902/237 180		Faktúra č: 12 04 11 /001 Daňový doklad variabilný symbol
<p style="text-align: center;">ZÁKLADNÁ ŠKOLA S MATERSKOU ŠKOLOU 023 03 Zborov nad Bystricou 2</p> <p style="text-align: center;">Dňa 13. 4. 2011</p> <p style="text-align: center;">Číslo: 55112 Pril.:</p>		Odberateľ : ZÁKLADNÁ ŠKOLA S MATERSKOU ŠKOLOU 023 03 Zborov nad Bystricou č.604 IČO:378 12 165 1 DIČ:2021665635 č.u.:DEXIA BANKA 7735791001/5600
Dátum vyhotovenia	Vznik daňovej povinnosti	Datum splatnosti
11.4.2012	11.4.2012	24.4.2012
Forma úhrady:Platobný príkaz	Konštantný symbol:0008	Druh dopravy-Osobný odber

Fakturujem Vám:

Názov tovaru alebo služby	Množstvo	Cena za MJ	MJ	Spolu
Metla	4	2,55	ks	10,20
Metla	5	3,80	ks	19,00
Mop nahr.	1	1,38	ks	1,38
Silux na podl.	1	1,39	ks	1,39
Vona	1	1,35	ks	1,35
Násada na metlu	6	1,10	ks	6,60
Mop s vedrom	3	24,00	ks	72,00
Žiarovka	2	0,40	ks	0,80
Zámok staveb	1	6,00	ks	6,00
WC kefa	8	2,12	ks	16,96
Mop	2	1,90	ks	3,80
Silikón biely	1	3,50	ks	3,50
Stavebna Vložka	1	3,70	ks	3,70
Vrecia na odpad	250	0,18	ks	45,00
Lepidlo magnum	1	4,98	ks	4,98
Sieťka	4	0,63	m2	2,52
Jemná vnútorná	1	4,95	ks	4,95
Polystiren 10cm	1	4,90	m2	4,90
P.Ú.pena pišt.	1	5,10	ks	5,10
Fabka	1	3,98	ks	3,98
Rukavice	20	1,36	ks	27,20
Štetec 2,5	2	1,73	ks	3,46
Štetec 2	9	1,33	ks	11,97
UD 3m	14	1,85	ks	25,90
CD 4m	12	3,45	ks	41,40
Rohovník	1	0,70	ks	0,70
Páska	3	1,13	ks	3,39
Skrutka	200	0,012	ks	2,40
Tmel vario 5kg	3	7,40	ks	22,20
Záves priami	22	0,17	ks	3,74
Texa	2	1,25	ks	2,50
Hmoždinka	80	0,05	ks	4,00
Sadrok.biely	12	4,85	ks	58,2
Primalex plus 15kg	2	18,50	ks	37
Fólia	4	1,15	ks	4,60
CD 3m	6	2,65	ks	15,9

Názov tovaru alebo služby	Množstvo	Cena za MJ	MJ	Spolu
Skrutka	1000	0,011	ks	11,00
Brity	1	0,80	ks	0,80
Brus.mriežka	22	0,45	ks	9,90
Hladidlo	1	2,60	ks	2,60
Stierka 1,8kg	2	2,16	ks	4,32
Latex 5kg	1	12,30	ks	12,30
Latex 1kg	5	2,43	ks	12,15
Valček	1	2,70	ks	2,70
Ajeto	3	1,55	ks	4,65
Na podlahy	1	2,10	ks	2,10
Hubka	1	1,65	ks	1,65
Rohovník PVC	2	2,65	ks	5,30
Križiky	1	0,60	ks	0,60
Klinky	1	0,90	ks	0,90
Penetrácia	1	3,22	ks	3,22
Primalex plus 7,5kg	2	9,80	ks	19,60
Špar.malta	1	6,80	ks	6,80
Slovakryl	2	4,80	ks	9,60
Farba 1000	1	3,90	ks	3,90
Riedidlo	1	1,25	ks	1,25
Páska	1	1,55	ks	1,55
Handra	11	1,29	ks	14,19
Metla	3	3,60	ks	10,80
WD spray	1	5,80	ks	5,80
DBK lepidlo	1	5,80	ks	5,80
Hladidlo	1	2,80	ks	2,80
Fólia	3	0,65	ks	1,95
Kefa WC	1	0,85	ks	0,85
Clin	6	1,55	ks	9,30
Vedro	2	2,40	ks	4,80
Metla	1	3,90	ks	3,90
Lapač do drezu	6	0,16	ks	0,96
Handra	5	2,2	ks	11,00
Prášok	1	4,15	ks	4,15
Vrecia	4	2,35	ks	9,40
Vrecia	5	1,00	ks	5,00

Škrabka	2	0,90	ks	1,80
Mop nahr.	5	1,90	ks	9,50
Sáčky	2	1,00	ks	2,00
Titan 9kg	1	13,89	ks	13,89
Geotex.fólia	24	1,06	ks	25,44
Sadra	2	0,50	ks	1,00
Vedro	1	1,66	ks	1,66
Násada	3	1,26	ks	3,78
Rohovník	4	0,70	ks	2,80
Páska	2	1,13	ks	2,26

na vrub RŠ, HS, SJ
 súhlasím s realizáciou:

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
 S MATERSKOU ŠKOLOU

023 03 ZBOROV NAD BYSTRICOU č. 60

Mgr. J.

Nie som platca DPH

Fakturu vystavil

023 03 Zborov nad Bystricou 549
 IČO: 40140172
 DIČ: 2041435758

Podpis a pečiatka

Celk. Suma	754,39
Halierové vyrovnanie	
Celk.faktur. Suma: EUR	754,39

Informatívna čiastka celkom: 22 727,00SKK
 konverzný kurz 1EUR-30.1260SKK